ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano IV • n  503 • terça-feira, 23 de março de 2021 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

COMUNICADO CMDCA N.º 03

PROCESSO SELETIVO PARA ESCOLHA DE
CONSELHEIROS TUTELARES TITULARES E

SUPLENTES DO MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA

QUADRIÊNIO 2020-2024

Dispõe sobre a prorrogação do prazo de inscrição para
participação do Processo de Escolha De Conselheiros
Tutelares Titulares e Suplentes do Município de Caraguatatuba
para o quadriênio 2020-2024, e dá outras providencias.

O CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA de
Caraguatatuba, por intermédio de sua COMISSÃO DE
PROCESSO DE ESCOLHA, usando das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Federal 8.069/90 e pelas Leis
Municipais 1885/10 e nº 2.464, de 27 de fevereiro de 2019
e, em especial, a delegação de competência para condução
do processo de escolha de Conselheiros Tutelares Titulares e
Suplentes do Município de Caraguatatuba para o quadriênio
2020-2024 aprovada em Assembleia Ordinária realizada no dia
04 de dezembro de 2019, bem como após reunião da referida
Comissão com o Colegiado do CMDCA em 18 de Março de
2021 e,

CONSIDERANDO o baixo número de candidatos inscritos no
processo de escolha, em número inferior ao mínimo necessário
para realização das etapas do Processo Seletivo,

FAZ SABER, para conhecimento da população, que FICA
PRORROGADO O PRAZO DE INSCRIÇÕES para
participação dos interessados no processo de seleção e eleição
para escolha de Conselheiros Tutelares Titulares e Suplentes
do município de Caraguatatuba, até o dia 24 de Abril de 2021.

Tendo em vista a prorrogação acima, fica alterado ANEXO I
– Cronograma das atividades do Processo eleitoral, visando
adequar as datas à prorrogação ora determinada, conforme
cronograma alterado que segue anexo ao presente.

Ficam ratificados os demais termos do Edital publicado que
não foram alterados pelo presente.

Este comunicado entra em vigor nesta data, devendo ser
providenciada a sua publicação.

Caraguatatuba, 23 de Março de 2021.

Antonieta Cristina Lopes
Coordenadora da Comissão de Processo de Escolha

CMDCA de Caraguatatuba

ANEXO I - CRONOGRAMA DE DATAS DAS
ATIVIDADES DO PROCESSO ELEITORAL

EVENTO PUBLICAÇÃO DIA MÊS

Nova Publicação do Edital e abertura de prazo; SEDESC, Bolsa
Família e Jornal 16 Dezembro

Início da Prorrogação das Inscrições; --- 24 Março
Término das inscrições; --- 23 Abril
Divulgação das Inscrições confirmadas; --- 28 Abril
Período de início do prazo Recursal contra as
inscrições; --- 29 Abril

Período de término do prazo Recursal contra as
inscrições; --- 30 Abril

Analise dos recursos interpostos; --- 03 Maio
Publicação dos candidatos habilitados para as
próximas etapas do processo seletivo;

SEDESC, Bolsa
Família e Jornal 05 Maio

Publicação de casos impugnados, se houver
(item 7);

SEDESC e
Bolsa Família 05 Maio

Publicação dos resultados recursos, se houver; SEDESC e
Bolsa Família 05 Maio

Publicação da relação final retificada, se houver,
dos candidatos habilitados;

SEDESC, Bolsa
Família e Jornal 05 Maio

Encaminhamento ao MP da relação dos
candidatos habilitados; --- 05 Maio

Divulgação do local das provas; SEDESC, Bolsa
Família e jornal 19 Maio

Prova objetiva de conhecimentos (período
manhã); --- 30 Maio

Prova pratica de Informática (período a tarde); --- 30 Maio
Divulgação do Gabarito Provisório; --- 31 Maio
Início do Prazo Recursal contra o gabarito
Provisório; --- 01 Junho

Término do Prazo Recursal contra o gabarito
Provisório; --- 02 Junho

Divulgação das respostas aos recursos contra o
gabarito Provisório; --- 11 Junho

Divulgação dos resultados provisórios das
avaliações;

SEDESC e
Bolsa Família 11 Junho

Divulgação do Gabarito Definitivo; --- 11 Junho
Início do Prazo Recursal contra o Resultado
Provisório; --- 14 Junho

Término do Prazo Recursal contra o Resultado
Provisório; --- 15 Junho

Divulgação das respostas dos recursos contra o
resultado Provisório; --- 25 Junho

Divulgação Resultado Final da Prova Objetiva,
Redação e Prática e Convocação para Avaliação
Psicológica;

--- 25 Junho

Avaliação psicológica; SEDESC e
Bolsa Família 01 Julho

Avaliação psicológica; SEDESC e
Bolsa Família 02 Julho

Divulgação dos resultados da Avaliação
Psicológica;

SEDESC e
Bolsa Família 12 Julho

Inicio do prazo recursal contra a Avaliação Psic.; --- 13 Julho
Término do prazo recursal contra a Avaliação
Psic.; --- 14 Julho

Divulgação das respostas aos recursos contra a
Avaliação Psicológica; --- 26 Julho

Divulgação final dos candidatos habilitados para
eleição;

SEDESC, Bolsa
Família e Jornal 26 Julho

Reunião p/ sorteio dos candidatos: definição
dos números e ordem de cédula para eleição –
Período da Tarde;

--- 28 Julho

Divulgação dos números dos candidatos; SEDESC, Bolsa
Família e Jornal 30 Julho

Início do Período de propaganda Eleitoral; --- 02 Agosto

Término do Período de propaganda Eleitoral; --- 12 Agosto

Eleição; --- 15 Agosto

Ano IV - n  503 - 23 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2
EVENTO PUBLICAÇÃO DIA MÊS

Resultado do processo eleitoral; SEDESC, Bolsa
Família e Jornal 18 Agosto

Início do Prazo Recursal contra o Resultado da
Eleição; --- 19 Agosto

Término do Prazo Recursal contra o Resultado
da Eleição; --- 20 Agosto

Divulgação de resultados dos candidatos eleitos; --- 30 Agosto
Homologação do resultado da eleição para
Conselheiros Tutelares Suplentes; --- 30 Agosto

1º dia de Capacitação dos eleitos em local a ser
definido. --- 31 Agosto

2º dia de Capacitação dos eleitos em local a ser
definido. 01 Setembro

3º dia de Capacitação dos eleitos em local a ser
definido. 02 Setembro

Posse dos candidatos eleitos 13 Setembro

Obs. As datas poderão ser alteradas visando adequação ao
andamento do processo, cuja divulgação da alteração ocorrerá
na sede da SEDESC e na Sede do Bolsa Família.

Caraguatatuba, 23 de Março de 2021.

Antonieta Cristina Lopes
Coordenadora da Comissão de Processo de Escolha

CMDCA de Caraguatatuba

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL
Pregão Eletrônico nº 68/2020 – Processo nº 27400/2020
Objeto: Registro de preços de gêneros estocáveis para
alimentação escolar. Lotes: 3, 5, 7, 9, 10 - Adjudicada:
C.C.M – COMERCIAL CREME MARFIM LTDA. Valor:
R$  2.575.474,80 (dois milhões,  quinhentos e setenta e cinco
mil e quatrocentos e setenta quatro reais e oitenta centavos)  –
Lote: 2 - Adjudicada: GNOVA COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI. Valor: R$ 973.798,16 (novecentos
e setenta e três mil, setecentos e noventa e oito reias).
MÁRCIA REGINA PAIVA SILVA ROSSI, Secretária Adjunta
de Educação. Assinatura: 18/03/2021.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Pregão Eletrônico nº 68/2020 – Processo nº 27400/2020 – RP
10/2021
Objeto: Registro De Preços De Gêneros Estocáveis Para
Alimentação Escolar. Lotes: 3, 5, 7, 9, 10 - Compromissária:
C.C.M – COMERCIAL CREME MARFIM LTDA. Valor:
R$  2.575.474,80 – Lote: 2 - Compromissária: GNOVA
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI.
Valor: R$ 973.798,16. MÁRCIA REGINA PAIVA SILVA
ROSSI, Secretária Adjunta de Educação. Assinatura:
18/03/2021.

COMUNICADO
Comunicamos a todos os interessados em participar do
Pregão Presencial nº 08/2021, Processo nº 5.830/2021, Edital
nº 14/2021, cujo objeto é a Prestação de Serviços para
fornecimento de Cestas Básicas em diversos locais no
Município, que fica redefinido novo endereço para a realização
da sessão pública do aludido certame que acontecerá em
24/03/2021 às 09h30min, a saber:
- Teatro Mário Covas, sito à Avenida Goiás nº 187 – Indaiá
– Caraguatatuba/SP – CEP 11665-120. Ficam ratificadas as
demais cláusulas do Edital. Caraguatatuba, 22 de março de
2021. EDUARDO CURSINO, Secretário de Administração da
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba.

COMUNICADO
Comunicamos a todos os interessados em participar do
Pregão Presencial nº 04/2021, Processo nº 2.030/2021, Edital
nº 06/2021, cujo objeto é Locação de Van para atender as
necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Social e

Cidadania, fica redefinido novo endereço para a realização
da sessão pública do aludido certame em 23/03/2021 às
10h00min, a saber:
- Teatro Mário Covas, sito à Avenida Goiás nº 187 – Indaiá
– Caraguatatuba/SP – CEP 11665-120. Ficam ratificadas as
demais cláusulas do Edital. Caraguatatuba, 22 de março de
2021. EDUARDO CURSINO, Secretário de Administração da
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO
DE CARAGUATATUBA – CARAGUAPREV

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
CARAGUATATUBA - CARAGUAPREV
ABERTURA DE LICITAÇÃO Pregão Presencial nº
01/2021 – Edital nº 01/2021 Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento da licença de uso de software
por prazo determinado (locação), com atualizações mensais,
que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas,
incluindo, migração/conversão, implantação e capacitação
para diversas áreas do Instituto de Previdência do Município
de Caraguatatuba – CaraguaPrev. Abertura: 06/04/2021 às
09h30min. O edital completo poderá ser obtido gratuitamente
no site www.caraguaprev.sp.gov.br. Pedro Ivo de Sousa Tau -
Presidente do CaraguaPrev

CONCURSOS PÚBLICOS
E PROCESSOS SELETIVOS

PROGRAMA EMERGENCIAL DE AUXÍLIO-
DESEMPREGO 2020

CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS LISTADOS
ABAIXO, CLASSIFICADOS PARA PARTICIPAÇÃO
NO PROGRAMA EMERGENCIAL DE AUXÍLIO-
DESEMPREGO, PARA COMPARECER, NO PRAZO DE 03
(TRÊS) DIAS, A SABER, 24, 25 E 26 DE MARÇO DE 2021,
AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, NO
HORÁRIO DAS 09:30H ÀS 14:30H, SITUADO A AVENIDA
FREI PACÍFICO WAGNER, Nº 985, CENTRO, PARA
COMPROVAÇÃO DAS INFORMAÇÕES CADASTRAIS,
MEDIANTE APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS
EXIGIDOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO (CÓPIA E
ORIGINAL). A APRESENTAÇÃO DE DIVERGÊNCIAS
REFERENTES AO NOME COMPLETO, NÚMERO DE
CPF, DATA DE NASCIMENTO E/OU NÚMERO DE
FILHOS MENORES DE DEZESSEIS ANOS SOB TUTELA,
ENSEJARÁ NA DESCLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO.

VISANDO EVITAR A AGLOMERAÇÃO DE PESSOAS
EM VIRTUDE DA PANDEMIA DE CORONA VÍRUS,
OS CANDIDATOS QUE COMPARECEREM NOS DIAS
ESTIPULADOS ABAIXO, RECEBERÃO SENHAS COM
HORÁRIOS ESPECÍFICOS DE ATENDIMENTO.

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER,
PREFERENCIALMENTE, NA SEGUINTE ORDEM:

• DO 874º AO 897º COLOCADO DE SERVIÇOS PESADOS
– DIA 24/03/2021;

• DO 898º AO 919º COLOCADO DE SERVIÇOS PESADOS
– DIA 25/03/2021;

• DO 234º AO 243º COLOCADO DE SERVIÇOS LEVES –
DIA 26/03/2021;

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER MUNIDOS
DA SEGUINTE DOCUMENTAÇÃO:

http://www.caraguaprev.sp.gov.br

Ano IV - n  503 - 23 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba3
• CPF (ORIGINAL E CÓPIA);

• COMPROVANTE DE REGULARIDADE DO CPF;

• CARTEIRA DE IDENTIDADE – RG (ORIGINAL E CÓPIA);

• COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA (ORIGINAL E CÓPIA);

• TÍTULO DE ELEITOR (ORIGINAL E CÓPIA);

• COMPROVANTE DE VOTAÇÃO DA ÚLTIMA ELEIÇÃO OU CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL;

• CERTIFICADO DE RESERVISTA – SE FOR DO SEXO MASCULINO (ORIGINAL E CÓPIA);

• DOCUMENTO ONDE CONSTE O NÚMERO DO PIS/PASEP (ORIGINAL E CÓPIA);

• CARTEIRA DE TRABALHO – CTPS (ORIGINAL);

• CÓPIA DA CARTEIRA DE TRABALHO (PÁGINA COM O NÚMERO E SÉRIE E PÁGINA COM OS DADOS PESSOAIS);

• CERTIDÃO DE NASCIMENTO – CASO SEJA SOLTEIRO (ORIGINAL E CÓPIA);

• CERTIDÃO DE CASAMENTO – CASO SEJA CASADO OU DIVORCIADO (ORIGINAL E CÓPIA);

• CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MENORES DE DEZESSEIS ANOS (ORIGINAL E CÓPIA);

• ATESTADO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS.

Beneficiário Oficial de Serviços Pesados

Nº
Inscrição Nome Completo do Candidato Data de Nascimento CPF Qtde. de filhos menores de

16 anos (sob tutela) Classificação

2871 ALEX DE CARVALHO ALVES 21/08/1988 37162228879 0 874º

4098 HAROLDO GRAFANASSI DOS SANTOS 24/08/1988 38029854862 0 875º

1426 ERLITON DE JESUS NEVES 27/08/1988 36455099842 0 876º

1151 CLEBSON FAUSTINO DA SILVA 26/09/1988 38780804845 0 877º

2604 JOSÉ LUIZ ALVES DA SILVA 09/10/1988 37029366883 0 878º

403 JOSIMAR ALVES GOMES CUNHA 15/11/1988 36331405810 0 879º

1928 GERSON FERREIRA DE MOURA 06/01/1989 10389475610 0 880º

1840 DAVI PEREIRA 10/02/1989 38075429818 0 881º

4406 ALISSON CABRAL LOBATO 23/02/1989 37770001838 0 882º

2822 RAFAEL DE SOUZA MARTINS 16/03/1989 39026619847 0 883º

3255 HENRIQUE NUNES ALMEIDA 22/05/1989 44578672840 0 884º

1469 RAFAEL MIZAEL DE OLIVEIRA 05/06/1989 39740059864 0 885º

3545 EVERTON HENRIQUE ALMEIDA CARNEIRO 30/06/1989 37168285807 0 886º

1804 JOÃO DA CRUZ SOARES DA SILVA 01/07/1989 04252340373 0 887º

1439 WDMAGNO RAMOS DE ALMEIDA 09/08/1989 37825685830 0 888º

1741 DAVID DE ASSIS 09/08/1989 36600729821 0 889º

167 MARIANE LUIZA DOS SANTOS MOURA 29/10/1989 35527646827 0 890º

2136 PAULO RICARDO GUTIERREZ DE MELO 17/11/1989 38431082852 0 891º

3805 DENNYS STETSON ALVES SOARES 14/12/1989 40122642813 0 892º

2629 ALAN DE MORAES ARAUJO 17/12/1989 46649368857 0 893º

1998 WLADINEY DE MORAIS PEREIRA 07/04/1990 40577334859 0 894º

2238 WELLINGTON CARDOSO PRATES 20/07/1990 40146084845 0 895º

1903 GEOVANNI ALVES ABRIL 23/07/1990 38990708877 0 896º

3109 MICHEL MACEDO GRINET DEGREAS 15/09/1990 35851574836 0 897º

2406 ISMAEL CARLOS CALADO FREIRE 19/09/1990 39727719830 0 898º

2487 DANILO DOS SANTOS LIMA 02/10/1990 39024607841 0 899º

3381 DAVIDSON DE MATOS RODRIGUES 19/10/1990 43382831813 0 900º

4233 MARCELO AUGUSTO LIEPPYS DE SOUZA 03/01/1991 24169604822 0 901º

2434 PAULO VICTOR WOLNER DE LIMA 11/01/1991 41350787884 0 902º

Ano IV - n  503 - 23 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba4
Nº

Inscrição Nome Completo do Candidato Data de Nascimento CPF Qtde. de filhos menores de
16 anos (sob tutela) Classificação

2073 CLYSMAN DEL REI DE SOUZA 15/02/1991 41103120867 0 903º

4131 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA 30/03/1991 40119333848 0 904º

3749 EDICLÉSIO DA RIOCHA SOARES 04/04/1991 39210267842 0 905º

2120 JOI ALVES HEBLING 24/05/1991 43040868802 0 906º

536 JEFFERSON LOPES FERREIRA 17/06/1991 41863414860 0 907º

755 LUCAS PEREIRA DA COSTA 20/06/1991 39185782831 0 908º

3586 LUÃ PEREIRA AGUIAR 24/06/1991 23542819867 0 909º

2492 JEFFERSON FELIPE DA SILVA 04/07/1991 40017643856 0 910º

2850 FABIANO DA CONCEIÇÃO 07/08/1991 41246254808 0 911º

1940 VICTOR HUGO DOS SANTOS SOUZA 23/10/1991 44208157879 0 912º

3067 JACKSON DE ALMEIDA FONSECA 19/11/1991 41346759871 0 913º

2121 PATRICK WILSON DA SILVA OLIVEIRA 26/11/1991 40130317870 0 914º

464 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA 30/11/1991 42628861828 0 915º

3422 RAUNY DINIZ LIMA 30/11/1991 39800046860 0 916º

2626 GEDEÃO CORREA JUNIOR 01/02/1992 42151626881 0 917º

717 JOSE ANTONIO DOS SANTOS JUNINOR 03/04/1992 40561677883 0 918º

2553 VITOR EDUARDO SILVA DE SOUZA 07/05/1992 40176898840 0 919º

Beneficiário Oficial de Serviços Leves

Nº
Inscrição Nome Completo do Candidato Data de Nascimento CPF Qtde. de filhos menores de

16 anos (sob tutela) Classificação

1854 NEUZA GOMES DE OLIVEIRA 26/07/1987 37449156890 3 234º

2268 WELLEN RODRIGUES TAVARES 30/07/1987 37572646816 3 235º

2075 MIQUEIAS DA COSTA SOUZA 28/08/1987 11510195777 3 236º

2096 JULIANA ALVES CANANEA 29/08/1987 36143328889 3 237º

4217 JUCELIA ALVES DOS SANTOS 27/10/1987 38122336817 3 238º

4449 GABRIELA APARECIDA SILVA 20/11/1987 39457812808 3 239º

3086 ANA LUCIA PEREIRA 22/11/1987 42060329809 3 240º

1097 MARIA GLICIA TEIXEIRA DOS SANTOS 27/11/1987 09248330681 3 241º

4444 LUANA SILVEIRA DA CRUZ BEZERRA 13/12/1987 37174812821 3 242º

2306 PATRICIA VALENTIM CORREA 09/01/1988 38552705893 3 243º

CARAGUATATUBA, 23 DE MARÇO DE 2021.

MARCUS DA COSTA NUNES GOMES
SECRETÁRIO-ADJUNTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

BOLETIM COVID-19 - 23/03/2021

SITUAÇÃO
CASOS

TOTAL
Caragua Outros

Municípios
CONFIRMADOS 10794 1684 12478
DESCARTADOS 25799 3285 29084
INVESTIGAÇÃO 958 103 1061
TOTAL DE PESSOAS ATENDIDAS 42623

SÍNDROME GRIPAL 14.943

SITUAÇÃO ÓBITOS CARAGUÁ
CONFIRMADOS 240
DESCARTADOS 101
INVESTIGAÇÃO 2

INTERNADOS

SITUAÇÃO

UTI Enfermaria

Caraguá Outros
Municípios Caraguá Outros

Municípios

95% de ocupação 48% de ocupação

Casa de Saúde Stela
Maris                 17 1 7 0

Casa de Saúde Stela
Maris - Maternidade             0 0 0 0

Casa de Saúde Stela
Maris - infantil                            0 0 2 0

Hospital Regional                                 27 11 5 2

UPA  Centro
(Emerg. / Enfer.)                                        19 1 40 4

POSITIVOS POR BAIRRO
Aruan 60

Bal. Copacabana 33
Bal. Garden Mar 29

Bal. Mar Azul 5

Ano IV - n  503 - 23 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba5

Bal. Maria Helena 36
Bal. Santa Marta 27

Barranco Alto 407
Bela Vista 11

Benfica 44
Britânia 85

Califórnia 122
Canta Galo 38
Capricórnio 81

Caputera 224
Casa Branca 190

Centro 472
Cidade Jardim 113

Cocanha 1
Costa Nova 11

Delfim Verde 5
Estrela Dalva 63

Flecheiras 10
Gaivotas 508
Getuba 65

Golfinho 162
Indaiá 550

Ipiranga 23
Jaqueira 141
Jaragua 314

Jaraguazinho 238
Jd Bandeirantes 4

Jd Brasil 104
Jd do Sol 51

Jd Flor do Mar 4
Jd Forest 43
Jd Horto 13
Jd Itauna 19

Jd Jorgin Mar 12
Jd Maristela 59
Jd Miramar 1
Jd Nomar                                                          8

Jd Parnaso 11
Jd Primavera 150
Jd Progresso 88
Jd Recanto 6

Jd Rio Santos 33
Jd Samambaia 38
Jd Santa Rosa 24
Jd Sindicatos 2
Jd Terralão 28

Joamar 9
Juqueriquere 34

Lot. Balneario Camburi 20
Lot. Bosque do Guanandis 23

Lot. Rio Marinas 17
Lot. Sato 7

Martim de Sá 331

Massaguaçu 536
Mococa 2

Morro do Algodão 394
Nova Caragua 91

Olaria 220
Pegorelli 213

Pereque Mirim 569
Poiares 387

Pontal Santa Marina 210
Ponte Seca 107

Portal da Fazendinha 8
Portal das Flores 17

Portal do Patrimonium 14
Porto Novo 406

Praia das Palmeras 263
Prainha 88

Recanto do Sol 76
Recanto Mar Verde 11

Rio Claro 38
Rio do Ouro 413

Sumaré 349
Tabatinga 75
Tarumã 141
Tinga 338

Travessão 497
Vapapesca 4
Verde Mar 15

Vila Atlantica 27
Vila Ernestina 7
Vila Kenedy 1

Vila Marcondes 13
Vila N. Sra Aparecida 34
Local Desconhecido 23

Outras Cidades 1684
TOTAL 12478

		2021-03-23T11:12:50-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139